
GMINA MORYŃ  

Plac Wolności 1 

74 – 503 Moryń 

Regon 811684864, NIP 858-17-28-396 

 
 

Moryń, dnia 16 stycznia 2024 r. 
 
 

ISR.271.12.2023.ZP 
WSZYSCY WYKONAWCY 

ubiegający się o zamówienie publiczne 

  

P O W I A D O M I E N I E  

O ZMIANACH  SWZ 

Dotyczy postępowania: Przebudowa dróg na terenie Gminy Moryń 

Ogłoszenie o zamówieniu: numer 2023/BZP 00570657dnia 22 grudnia 2023 r. 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 286 ust. 1 i 7 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. poz. 2019 ze zm.), informuje o dokonaniu 

zmian w zapisach Specyfikacji Warunków Zamówienia w następującym zakresie: 

1. Punkt 8.2 usunięto zapis: - Część 1 – Przebudowa dróg na osiedlach 

popegeerowskich w miejscowościach Klępicz, Bielin i Stare Objezierze:: 

2. Punkt 18.1 zmiana terminu związania ofertą - do dnia 2 marca 2024 r. 

3. Punkt 19.1 zmiana terminu składania ofert - do dnia 2 lutego 2024 r. 

4. Punkt 20.1 zmiana terminu otwarcia ofert -  w dniu 2 lutego 2024 r. 

5. Zamawiający dokonał modyfikacji projektu umowy zgodnie z informacjami 

zawartymi w odpowiedzi na zapytania, 

6. Zamawiający załącza brakujący projekt organizacji ruchu, 

7. Zamawiający załącza brakujący projekt kanalizacji deszczowej w ul. Piaskowej, 

8. Zamawiający załacza brakujące opisy techniczne ul. Piaskowej i Jesionowej.  

Pozostałe zapisy SWZ pozostały bez zmian. 

 


		2024-01-16T10:58:00+0100




